über Stadt Südliches Anhalt		Südliches Anhalt, den 08. 11. 2010
Bekanntmachungsver	merk:	
Standort des Schaukast	() OT Quellendor () OT Quellendor	f, Bäckereiplatz in Höhe Hauptstr. 54 f, Verkaufseinrichtung, Molkereistr. 8 f, Dorfplatz in Höhe Hauptstraße 28 or dem Grundstück Diesdorfer Straße 11
ausgehängt am:		von:
abgenommen am:		von:

BEKANNTMACHUNG

Am <u>Donnerstag, dem 18.11.2010 um 19:30 Uhr.</u> findet im Feuerwehrhaus der Ortschaft Quellendorf eine öffentliche/nicht öffentliche Sitzung des Ortschaftsrates Quellendorf statt.

Tagesordnung

A: Öffentlicher Teil

Ortechafterat Quallandorf

- 1. Eröffnung der Sitzung
- 2. Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung der anwesenden Mitglieder
- 3. Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 4. Feststellung des öffentlichen Teils der Tagesordnung und der dazu vorliegenden Anträge
- 5. Bestätigung der Niederschrift des öffentlichen Teils der vorangegangenen Sitzung/en
- 6. Information der Vorsitzenden (öffentlicher Teil)
- 7. Information der Vorsitzenden über die vorangegangene Stadtratssitzung
- 8. Beratung über die Satzung über Art und Umfang der Straßenreinigung und den Winterdienst in der Stadt Südliches Anhalt (Straßenreinigungssatzung)
- Beratung über die Satzung über Erlaubnisse für Sondernutzungen auf den Straßen der Stadt Südliches Anhalt und Ortsdurchfahrten der Bundes-, Landes- und Kreisstraßen im Gebiet der Stadt Südliches Anhalt (Sondernutzungssatzung)
- Beratung über die Gebührensatzung für die Satzung über die Erlaubnisse für Sondernutzungen auf den Straßen der Stadt Südliches Anhalt und Ortsdurchfahrten der Bundes-, Landes- und Kreisstraßen
- 11. Beratung über die Vergabe von Gas-Konzessionen für die Ortsteile Diesdorf, Fraßdorf, Gröbzig, Körnitz, Meilendorf, Quellendorf, Werdershausen und Zehmigkau
- 12. Anfragen der Mitglieder (öffentlicher Teil)
- 13. Schließung des öffentlichen Teils der Sitzung

B. Nicht öffentlicher Teil

- Feststellung des nichtöffentlichen Teils der Tagesordnung und der dazu vorliegenden Anträge
- 15. Bestätigung der Niederschrift des nichtöffentlichen Teils der vorangegangenen Sitzung/en
- 16. Information der Vorsitzenden (nichtöffentlicher Teil)
- 17. Anfragen der Mitglieder (nichtöffentlicher Teil)
- 18. Schließung der Sitzung

gez. Doris Zimmermann Ortsbürgermeisterin begl. Bunge Verwaltungsangestellte